
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Aldeamayor de San Martín

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Aldeamayor de San Martín

c)   Número de expediente OMC/2001/05

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Obras

 b) Descripción

 "Fase 1ª del Proyecto de Urbanización de Calles Calvario, Humilladero y Constitución"

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 45200000 - Trabajos generales de construcción de 
inmuebles y obras de ingeniería civil

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Urgente

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 162.668,11 €.  IVA ( 18% ).  Importe total 191.948,37 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 19-09-2011

b) Contratista Construcciones y Obras San Gregorio, S.A.

AYUNTAMIENTO DE ALDEAMAYOR DE SAN MARTíN

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: ADEAMAYORS/2011/000005   Fecha de publicación: 19 Septiembre de 2011

  

  
Aldeamayor de San Martín, 19 de septiembre de 2011.  BERNARDO  SANZ MANSO.

Alcalde- Presidente.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 125.953,92 €.  IVA ( 18% ).  Importe 
total 148.625,62 €.

 6. Otras informaciones

 
Ampliación del plazo de garantía:  12 meses

 

AYUNTAMIENTO DE ALDEAMAYOR DE SAN MARTíN

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: ADEAMAYORS/2011/000005   Fecha de publicación: 19 Septiembre de 2011

  

  
Aldeamayor de San Martín, 19 de septiembre de 2011.  BERNARDO  SANZ MANSO.

Alcalde- Presidente.


